
ZARZĄDZENIE 1/2022 

 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 62 im. JÓZEFA KOCURKA  w KATOWICACH 

Z DNIA 1 marca  2022r. 

 

 

Zmieniające zarządzenie nr 5/2021r. Dyrektora Szkoły  Podstawowej nr 62 w Katowicach z dnia  

6 kwietnia 2021r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki w Szkole  Podstawowej nr 62 im. 

w Katowicach.  

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (t.j.Dz. U z 2021r. poz. 

1082). 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 5/2021r. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 62   w sprawie ustalenia zasad 

korzystania ze stołówki w Szkole Podstawowej nr 62 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 Ustala się opłatę dla uczniów w kwocie 4,00 zł  od dnia 01.04. 2022r.”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 Ustala się opłatę za korzystanie z posiłków przez uczniów, którym przyznano świadczenie 

socjalne w formie jednego gorącego posiłku dziennie   w wysokości 8,23 zł od dnia 01.04.2022r. Za 

uczniów tych w/w opłatę wnosi MOPS. Opłata ta obejmuje pełny koszt przygotowania posiłku”. 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4 Ustala się opłatę za korzystanie z posiłków przez pracowników szkoły w  wysokości 8,23 zł od 

dnia 01.04. 2022r.  Opłata ta obejmuje pełny koszt przygotowania posiłku. 

4) Po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu: „ 

„§ 5 Zwolnić z opłat za wyżywienie dzieci uchodźców, przybywających z Ukrainy w terminie 

od 28.02.2022r. do 31.08.2022r.” 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. z wyłączeniem § 5, który wchodzi w 

życie 28 lutego 2022 r. 

 


